«*ex obitu Rev.di Domini J.U.D. Mariani Bonusii qui erat decanus in ecclesia matrici S.ti Petri vacante tali officio illud collocatum fuit in personam Janutii rasconi. Item dominus Angelus Argentierius... institutus est cappellanus ecclesiae S. Mariae sub titulo Assuntionis qui vacavit per mortem praefati Domini Mariani*».

Il trasferimento di Antonio De Beccariis e la morte di don Mariano Bonuso spiegano quindi la divergenza del numero delle firme tra la prima e la seconda stesura.